
obec Kľčmaň

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.0412020

V souladu s ustanovením $ 16 zźl<onač.25012000 Sb., o rozpočtových pľavidlech územních
rozpočtů dojde k ľozpoětovému opatření v případě změn ľozpočtových pľostředků na
závaznýchukazatelích ( např. změnaobjemu nebo přesuny meziukazateli ).

Schváleno starostou obce dne 22.07.2020

4 41/7

oBEc KRČ

Tet. 58S
IĆ 0057564o, DI

i(okoľ 63
779 00

393 18
Č

Zpracovala: Hęlena Petrová
dne 22.07.2020



IČo: 00575640 obch' jméno: obec Krčma

Vnit ní ričetní doklad

Doklad č. Den Měsí,'c Rok Druh dokladu
8000s 22 7 2020 Rozpočtové opat eniPopis dokladu:

Rozpočtové opat ení č. o4l2o2o _ p íjmová část rozpočtu ve v ši 1 o14 498,15 Kč

SU AU ODPA POL Z' N. Z. UZ oRt ORG MD DAL Popis
Ż3I 0010

z3r 0010

1382

4213

23r 0010 6L7r 2r3Z

200,00 Kč
1 012 29B,15 Kč

2 000,00 Kč

0,00 Kč Zrušen' odvod z loteriía podobn' ch her
0,00 Kč investiční p faty transfer _SFDI "Rekonstrukce

chodník - pra.část ve směru olomouc-P erov
I. sek"

0,00 Kč p ljmy z pronájmu ost.nemovĺt ch věcĹhosp dka

P íkazce operaci

Datum 07.2020 Datum: 22.07.2020

ope lujĹ'cí

rozpočtu Hlavní rjčetní operaci
schval9{kí:

//) / /
ľ/ 2 |-.--

Datum: Ż2'07'2020 Datum: Ż2.07.2020

Osoba za
pad

Datum: 22'07.Ż0z0

7a

I

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 6'20'2 (obec Krčmali) , verze: 20!7 '01
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Ico: 005z5640 obch' jméno: obec Krčma

Vnit ní ričetní doklad

Doklad č. Den Měsíc Rok Druh dokladu
8000s 22 7 2020 Rozpočtové opat eníPopis dokladu:

Rozpočtové opat ení č.04l2o2o - v dajová část rozpočtu ve v ši 1 o14 498'15 Kč

SU AU ODPA POL A N. Z. UZ ORJ ORG MD DAL Popis

23r
23r
23r
23r

23L 0010

23r 0010

2219 6r2L
z32r 5154

715 211,15 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

5 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč
2 000,00 Kč

Ż2B7,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0010

0010

0010

0010

232r
232r
3319

37Ż3

5169

6LŻL
517s
5169

Budovy, haly, stavby - rekonstrukce chodník
elektrická energĺe - odvádění a čištění odpadníĺch
vod, COV

nákup ostatnhh služeb
budovy, haly, stavby
pohoštění - ostatní záležitosti kultury
nákup ostatnĹch služeb - sběr a svoz jĺn, ch
odpad -bio

nákup ostatnkh služeb _ péče o vzhled obce a
ve ejnou zele
opravy a udržování
opravy a udržování -využĺtívolného času dětí a
mládeže

Ż3I 0010 3745 5169 0,00 Kč

0,00 Kč opravy a udržování - požární ochrana, dobrovolná
část

23r 0010

23r 0010

3745 5r7L
3421 5I7r

231 0010 5512 5I7I

P íkazce
schvaluj

Datum

Správce rozpočtu

:'"nä'y
Datum: 22.07.2020

í operaci

/

Datum: 2Ż'07 '2020

Hlavní
schva

osoba o/povědná za
četní1\íoad:

i u ,\-
/q

Datum: 22.07.2020 Datum: 22.07.2020

z dat systému GINIS Express vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.2 (obec Krčma ) , verzei 2ol7 'o1
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